LONG TOTAL 145.841 KM”;

Que, a través del INFORME N°0518-2025-GRA/GRTC- 
OPPS.UPR de la Unidad de Presupuesto de la Oficina de Planeamiento, Presupuesto y 
Sistemas, por lo cual otorga Certificación Presupuestal 0000000386 Cuantía de la 
contratación SI 8604,619.00 (Ocho millones seiscientos cuatro mil seiscientos diecinueve 
con 00/100 soles);

Que, mediante Resolución de Administración N°143-2025- 
GRA/GRTC-OA se aprueba la designación de evaluadores -  los integrantes del comité de 
Selección que se encargaran de conducir el procedimiento de selección del “SERVICIO DE